
Hvordan bytte hovedleder i lokallaget? 
Logg inn i MinSide. Det er kun de som er registrert som hovedleder, valgt styreleder 
og administrativ leder som kan legge til eller endre på verv for lokallag i MinSide.   

Det er to ting som er viktige å huske på når du skal bytte hovedleder i lokallaget: 

1. Legg alltid til den nye lederen først og pass på at personen har tilgang til 
lokallaget før du avslutter ditt eget verv. 

2. Oppdater også kontaktinformasjonen på Infofanen i MinSide i tillegg slik at vi 
sender informasjon til riktig kontaktperson. Pass på at telefonnummer, 
epostadresse og postadresse er riktig. 

For å bytte hovedleder i lokallaget går man først inn på fanen «verv» og trykker på 
knappen «nytt verv» 

Se under: 

 

Finn personen som skal ha vervet i lista over medlemmer (1), foresatte (2) eller fyll inn 
opplysningene som kreves på «Andre» (3). Velg vervet du skal registrere (hovedleder). 

 



Kryss av der det står lokallagsmodul. Dette gir ny hovedleder tilgang til MinSide for 
lokallaget fra og med datoen som blir satt som start.  

Trykk «Lagre» når du er ferdig med å legge inn alle opplysningene. Den personen 
som skal bli ny hovedleder kan så logge seg inn i MinSide med sitt eget 
mobilnummer for å sjekke at han/hun har fått tilgang til lokallaget. Pass på at 
vedkommende lager seg en bruker med akkurat samme informasjon som du har lagt 
inn. At alle navn er skrevet helt likt og samme epost for eksempel. 

Gå til info-fane og endre kontaktinfoen der: mobilnummer, epost og postadresse, 
hvis den også endres med leder. 

 

Når dette er gjort. Sjekk at ny hovedleder har fått tilgang til lokallaget. Hvis den har 
det kan du selv gå inn og avslutte vervet ditt. NB! Du mister tilgangen dagen etter at 
vervet blir avsluttet. 

Hvis du skal fortsette i lokallaget, men i en annen rolle (eks. Kasserer/leder) kan du 
endre rollen din ved å trykke på den blå «Endre»-knappen ved siden av ditt navn på 
verv.  

Noen ganger må det gå et døgn før ny hovedleder får tilgang til lokallaget. Dersom 
han/hun ikke har fått tilgang etter en natt kan dere ta kontakt med 
acta@normisjon.no. 

  


